Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

Ofício nº 228/2025

Barra Bonita, 22 de Julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, cópia autêntica

das MOÇÕES DE APELO Nº 322 a 325, 329 a 333 e 336, de autoria dos

Vereadores, aprovadas em Sessão Ordinária realizada no dia 21 de julho de

2025.

Respeitosamente,

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara

A Sua Excelência o Senhor
MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO
Prefeito Municipal
Barra Bonita (SP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 :

22
8

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
T

33
-V

JM
F

-7
45

5-
6V

0S

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8T33VJMF74556V0S, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8T33-VJMF-7455-6V0S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 :

22
8

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
T

33
-V

JM
F

-7
45

5-
6V

0S

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8T33VJMF74556V0S
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8T33VJMF74556V0S
		2025-07-22T09:09:33-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura